
 
COTIZACIÓN

Nº 906

FECHA DE EMISIÓN : 28/03/2018

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: EFECTIVO

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - 32-2235529 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 76296220-9

Señor(es): JACQUELINE MIRANDA

Atención a: 

Giro: 

Dirección: CONDELL Nº 1378 - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7804634880150 CUADERNO CALIGRAFIX 5TO BASICO 1 $2.790 $2.790

7807245019001 ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX 2 $1.490 $2.980

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.849
$0
$921
$0

$5.770

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

